

DEL-C-21-10-2015

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता हेतु अवैद्यन प्रारूप(Healthcare)
(ज्ञास्थल देखभाल)APPLICATION No.:
आवेदन संख्या : DEL1021/0332APPLICATION DATE :
आवेदन दिनी 16-10-21NAME of APPLICANT:
अवैद्यक का नाम NATHULAL

AGE-YEARS वय वर्ष

SEX लिंग

70 M

FATHER'S/SPOUSE'S NAME:
पिता/जब्दुम् का नाम NANUKI

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: बोधान जावाहीय पाना

A-21, SHIV VIHAR, VIKASH NAGAR

WEST DELHI - 110059

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थान जावाहीय पाना

same as above

OCCUPATION: unemployed.

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (विवाहित)

TOTAL ANNUAL INCOME:
कुल वार्षिक आय

1,20000 (Family)

(Attach Proof of Income)
(आय का संशय सापेक्ष)

PAN No.: स्टेट सेवा संख्या 140

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):
क्या आप आय कर दाता हैं (जो मात्र हो 3 से ज्यादा का नियम लगता है)Year No.
वर्ष नं.

FAMILY DETAILS परिवार विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्य का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवैद्यक के साथ सम्बन्ध
(1) SHEETAL		15.5	F	WIFE
(2) Rambabu		26	M	S.O.N
(3) Mohanpal		20	M	S.O.N

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)
सहायता हेतु लिये लिनाएँ आया।

BPL Card (Attach Card/ Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साध्य
गरीबों रेता के लिए प्रयोग पत्र (प्रयोग पत्र को आगे प्रति संलग्न करें)	गरीब आय की प्रयोग पत्र (प्रयोग पत्र को आगे प्रति संलग्न करें)	उपभोक्ता कार्ड (प्रयोग पत्र को आगे प्रति संलग्न करें)	

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:
सहायता हेतु लिये गये विवाही का उद्देश्य:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अध्यालेयपत्र से जारी की गई प्रार्थनेवाले सूची संलग्न	
(1) diagnosis	(RED) TOL pseudophakos	(RED) Total Cataract
(2) surgery	(RED) Phaco + I.Care	

ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहाया किसी अन्य स्रोत से लिया गया है?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED ली गई सहायता राशि
(1)	DBCS	7000

Koshika
foundation

Building block of life



PASTE PHOTO HERE

982 Post

DECLARATION by APPLICANT: अप्पिकेंट द्वारा घोषणा-मका:

1) I hereby confirm that all details in the Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in the Form, for which such is requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of that for which this assistance is requested.

- 1) मैं पोषण करता हूँ कि इस प्रकरण में ऐसे सभी विवरण यही जानकारी के अनुचर सत्य एवं सही है। परं कोई विषय स्वयं कला अस्ति पापा जरा है तो ऐसी सहायता निःसंत की जा सकती है।
- 2) परं द्वारा यो साक्षात् रखि "कोशिका फाउण्डेशन", में ले जायी है, उसमा उपर्योग नहीं उद्देश्य की पूर्ति के लिये किया जायेगा, जो इस प्रकरण में चरा गया है।
- 3) मैं पर्याप्त करता हूँ कि यह सहायता केंद्र पर्याप्ति को गई है, उस दृष्टि का जाहीरा या घटक जिसमा किसी अन्य दायाचिन्त्यक्रिया कम्मनी से यो लिया है और न ही भविष्य में होगी।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्थात् अप्लिकेंट)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that, any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1.) इस प्रपत यह अपने हस्ताक्षर वा अंगते को छप लगाकर, मैं (आवेदक) अपनी सहायता की युट फलत हूँ कि "कोशिका फाउंडेशन और उसके न्यासीयों" को अधिकृत जराह हूँ कि मैं नष्ट, फला, लान्तों और जो किसी इस प्रपत में बोला है, उसे "कोशिका" स्वतं नामी, रुप, व्यवहार इसरो उद्देश्य से लुढ़ी गतिविधियों और उपलब्धियों के लिए किसी भी प्रसरण गाथ्या से प्रसरण करते हैं तिए अधिकृत है। मैं इनक का विवाह पैरे इनक वे यह वद में करते हैं तिए "कोशिका फाउंडेशन" के न्यासी अधिकृत है।

2.) मैं (आवेदक) इस चाल ने सहायता हूँ कि मेरा नाम, जी, फोटो और विवरण जो कि महात्मा के इस्तेम्बे पर प्रतीक्षित है मुझे स्वरूप: महात्मा का हस्ताक्षर वही बनाता। इस सम्बन्ध में "कोशिका" पुनरु उपलब्ध न्यासीयों का विवरण अंतिम और बायकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

अखंडक के हस्ताक्षर या आग्रह का निराप

RTE

NATHU LOR

AGREEMENT by HOSPITAL (हस्पतल द्वारा करार)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (hereinafter) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हमसे अधिकत, हस्ताक्षरी की ओर से नवाचारणों को "कॉर्पोरेट फ्रेंडली नेटवर्क" से स्थिति सहायता हुई। विएरिशा और जनी हैं, जिसे इम (हस्ताक्षर) मिल आया है जब्तक वे स्वीकार करती हैं।

- 1) वह कि न तो मर्यादा और न ही भविष्य के विपरीत साहाय्य किसी और सभाकारी संस्थान के किसी अन्य स्वेच्छा से उक्त लोगोंपरांगे ने लेने या देने रहे हैं, ऐसे कि मध्यम "कांसिका फाउंडेशन" से सिपाहीशिविनानि उत्तर के सम्बन्ध में "साहाय्य पाराउन्डरशन" इस पद्धति संतुष्ट है। यदि "कांसिका फाउंडेशन" द्वारा साहाय्य विनियोगीकरण करने वाली किसी जगता है तो अस्यवत् किसी अन्य गैर सम्बद्धी संस्था या विनियोगी सम्बन्धित साहाय्या लेने या अपिका भुवित्ति रखता है तो इस पूर्णि में साथ कहा जाता है कि अस्यात् द्वितीय मद्द उक्त लोगोंपरांगे हैं तो किसी गैर सम्बद्धी संस्था या किसी अन्य सम्बन्ध में नहीं लोगातंगी।
 2. "कांसिका फाराउन्डरशन" में लोग गई साहाय्या करता लिखित प्रक्रिया नहीं है। गोपी पर साहाय्यात ड्रह ऐं गई सम्भाल या लिंगे गये इन्द्रियाएँकिना का चुनाव रोगी एवं हम्मलत जै शीत का किया है और "कांसिका फाराउन्डरशन" द्वारा किसी प्रकार या योगे दबाव नहीं है। इसलिये इन्द्रियालाएं देनी जै इसान मुख्या और उन्हें जनने की सारी विषयेन्दुर्द देने एवं हम्मलत की होती और "कांसिका" की ओर परिक्षा से विवेद्य इस मामले में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery अपरेशन की तारीख 20-10-21	Dr. ASHISH SAKSENA (Senior Consultant Ophthalmology) EMR No. 67280 Dr. Shreeta Charity Eye Hospital 502, Sector 10, Kharar, Mohali, Punjab 160062 फाकर, का. कॉड. ५०२, सेक्टर १०, मोहाली, पंजाब १६००६२	 Dr. ASHISH SAKSENA GMG IA IA (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नम व पद हमस्तान अधिकृत अधिकारी
----------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION आन्तरिक उपयोग हेतु

SIGNATURE of TRUSTEE 1 न्यायी हस्ताक्षर 1	SIGNATURE of TRUSTEE 2 न्यायी हस्ताक्षर 2
	